
rt2ĚÉSBl!®feag}rt‘MUIOBS A MW1QWT

KUJCP01LI4J65

/jj+r/ss
Memorandum o spolupráci

na projektu Implementace Krajského akčního plánu Jihočeského kraje I

Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice 

zastoupený: Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje 
IČO: 70890650

(dále jen „realizátor projektu"),

České reálné gymnázium, s. r. o, 

se sídlem: Pražská tř. 2532/54a, 370 04 České Budějovice 

zastoupené: RNDr. Aloisem Bohůnkem, jednatelem 

RNDr. Ludmilou Kadlecovou, jednatelkou
zapsané u Krajského soudu v Českých Budějovicích, v obchodním rejstříku, oddíl C, vložka 3186 
IČO: 49060317

(dále jen „spolupracující subjekt"),

Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8 

se sídlem: Jírovcova 8, 37001 České Budějovice 

zastoupené: Mgr. Pavlem Kavříkem, ředitelem 
IČO: 60076101

(dále jen „spolupracující subjekt"),

Střední průmyslová škola stavební, České Budějovice, Resslova 2 

se sídlem: Resslova 1579/2, 370 04 České Budějovice 

zastoupená: RNDr. Vladimírem Kostkou, ředitelem 
IČO: 60076089

(dále jen „spolupracující subjekt"),

Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, České Budějovice, Dukelská 13 
se sídlem: Dukelská 260/13,37145 České Budějovice 

zastoupená: Mgr. Jaroslavem Korešem, Ph.D., ředitelem 
IČO: 60075970

(dále jen „spolupracující subjekt"),

Gymnázium, Český Krumlov, Chvalšinská 112 

se sídlem: Chvalšinská 112,38101 Český Krumlov 

zastoupené: PaedDr. Hanou Bůžkovou, ředitelkou 
IČO: 00583839

(dále jen „spolupracující subjekt"),

Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 527 

se sídlem: U Hřiště 527,382 32 Velešín 

zastoupená: Ing. Bc. Milanem Timkem, ředitelem 
IČO: 00583855

(dále jen „spolupracující subjekt"),

1

*KUJCP01LWJ65*



** *% EVROPSKÁ UNIE
* * Evropské ttrufctuféínl a Investiční fondy
% . ** Operační program Výzkum, vývoj» vzdfttévénl

Střední škola, České Velenice, Revoluční 220 
se sídlem: Revoluční 220,37810 České Velenice 

zastoupená: RNDr. Milenou Elsterovou, ředitelkou 

IČO:14450917

(dále jen „spolupracující subjekt"),

Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčina, Třeboň, Táboritská 941 

se sídlem: Táboritská 941,379 01 Třeboň 

zastoupená: Ing. Alešem Vondrkou, Ph.D., ředitelem 

IČO:00510912

(dále jen „spolupracující subjekt"),

Střední škola technická a obchodní, Dačice, Strojírenská 304 

se sídlem: Strojírenská 304,380 01 Dačice 

zastoupená: Ing. Pavlem Kopačkou, ředitelem 

IČO:13503308

(dále jen „spolupracující subjekt"),

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Písek, Komenského 86 

se sídlem: Komenského 86,397 01 Písek 
zastoupená: Mgr. Milanem Rambousem, ředitelem 

IČO: 00511382

(dále jen „spolupracující subjekt"),

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Volyně, Resslova 440 

se sídlem: Resslova 440,387 01 Volyně 

zastoupená: RNDr. Jiřím Homolkou, ředitelem 

IČO:60650494

(dále jen „spolupracující subjekt"),

Střední průmyslová škola strojní a stavební, Tábor, Komenského 1670 

se sídlem: Komenského 1670, 390 02 Tábor 
zastoupená: Ing. Marcelem Gausem, ředitelem 

IČO:60061863

(dále jen „spolupracující subjekt"),

Střední škola spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 2474 

se sídlem: Bydlinského 2474,390 02 Tábor 

zastoupená: Ing. Petrem Draxlerem, ředitelem 

IČO: 00476919

(dále jen „spolupracující subjekt"),

Střední zdravotnická škola, Tábor, Mostecká 1912 

se sídlem: Mostecká 1912,390 41 Tábor 
zastoupená: Mgr. Janou Jandáčkovou, ředitelkou 

IČO:00667391

(dále jen „spolupracující subjekt"),

2



EVROPSKÁ UNIE

Evropské staikturifni a mvMtiCnl fondy 
OpomCni prosram Výzkum, vývoj a vzdSlávánt M)N«te«rrvo *k o l é t v í.

h*AOU« ATfcJOVWKWV

Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Sezimovo Ústí, Budějovická 421
se sídlem: Budějovická 421, 39102 Sezimovo Ústí
zastoupená: doc. PhDr. Mgr. Lenkou Hruškovou, Ph.D., ředitelkou
IČO: 12907731
(dále jen „spolupracující subjekt"),

Jihočeská hospodářská komora 
se sídlem: Husova tř. 1846/9,370 01 České Budějovice 
zastoupená: Ing. Miroslavem Dvořákem, předsedou představenstva 
zapsaná u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl A, vložka 2278 
IČO: 48208248
(dále jen „spolupracující subjekt"),

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a Středisko služeb školám, České 
Budějovice, Nemanická 7
se sídlem: Nemanická 436/7, České Budějovice 3, 37010 České Budějovice 
zastoupené: Mgr. Miroslavem Pikhartem, ředitelem 
zapsané u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 742 
IČO:75050102
(dále jen „spolupracující subjekt")

(dále jen „smluvní strany")
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku toto Memorandum o spolupráci na projektu 
Implementace Krajského akčního plánu Jihočeského kraje I (dále jen „Memorandum") následujícího 
znění:

1.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany deklarují zájem o naplnění potřeb a odstranění nedostatků ve vzdělávání, které 
byly popsány v Krajském akčním plánu rozvoje vzdělávání v Jihočeském kraji a příslušných 
analýzách a strategiích Jihočeského kraje. Tímto Memorandem stvrzují spolupráci nejen 
v rámci aktivit projektu Implementace Krajského akčního plánu Jihočeského kraje I, ale 
v budoucnu i při přípravě dalších aktivit směřujících do oblasti rozvoje kvality vzdělávání.

2. Smluvní strany Memoranda si uvědomují význam a potřebu spolupráce v rámci projektu 
Implementace Krajského akčního plánu Jihočeského kraje I.

II.
Předmět Memoranda

1. Předmětem tohoto Memoranda je spolupráce smluvních stran v rámci projektu Implementace 
Krajského akčního plánu Jihočeského kraje I (dále jen „IKAP I") s registračním číslem 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008367, realizovaného od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2020 v rámci 
Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, jehož příjemcem je Jihočeský kraj, realizátor 
projektu, a partnery s finančním příspěvkem jsou spolupracující subjekty uvedené v tomto 
Memorandu.

3



***** EVROPSKÁ UNIE
• * Evropské sbuMuréirA a Investiční (ondy
** ** Operační program Výzkum, vývoj a vwífltówán I MINiaTHWVO SÍjoLSTVÍ, 

U^íóm AT<Wwwcyr

2. Díky realizaci projektu dochází ke všeobecnému zkvalitnění vzdělávání v Jihočeském kraji. 

Aktivitami projektu je pozitivně zasažen celý vzdělávací systém, včetně řízení škol a podpory 

různých citových skupin.

3. Spolupráce je naplňována aktivitami, které vedou ke konkrétním výstupům měřeným 

příslušnými výstupovými indikátory. Jedná se o klíčové aktivity -iPodpora polytechnického 

vzdělávání (indikátor 5 2106; 5 0810), Pedagog 21. století (indikátor 5 40 00; 6 00 00; 5 25 10; 

5 49 01) a Asistenční centrum „Impuls pro kariéru a praxi" (indikátor 5 10 17; 5 26 02). 

Memorandum společně se závěrečnou zprávou o průběhu spolupráce bude součástí 

vykazování indikátoru 5 43 10.

III.

Oblasti a forma spolupráce

1. Realizátor projektu Jihočeský kraj zajišťuje průběžné řízení, administraci a vykazování nejen 

projektu jako celku, ale i samotných klíčových aktivit.

2. Spolupracující subjekty České reálné gymnázium, s. r. o.; Gymnázium, České Budějovice, 

Jírovcova 8; Střední průmyslová škola stavební, České Budějovice, Ressiova 2; Střední 

průmyslová škola strojní a elektrotechnická, České Budějovice, Dukelská 13; Gymnázium, 

Český Krumlov, Chvalšinská 112; Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, 

U Hřiště 527; Střední škola, České Velenice, Revoluční 220; Střední škola rybářská 

a vodohospodářská Jakuba Krčina, Třeboň, Táboritská 941; Střední škola technická a obchodní, 

Dačice, Strojírenská 304; Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Písek, Komenského 

86; Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola. Volyně, Ressiova 440; Střední průmyslová 

škola strojní a stavební, Tábor, Komenského 1670; Střední škola spojů a informatiky, Tábor, 

Bydlinského 2474; Střední zdravotnická škola, Tábor, Mostecká 1912; Vyšší odborná škola, 
Střední škola, Centrum odborné přípravy, Sezimovo Ústí, Budějovická 421 se na projektových 

aktivitách podílejí činnostmi, které vedou k naplnění klíčové aktivity Podpora polytechnického 

vzdělávání. Jedná se o aktivní spolupráci s cílovými skupinami projektu, realizaci podaktivit 

projektové dny/sdílení učeben, bloky kroužků a pobytové workshopy.

3. Spolupracující subjekt Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a Středisko 

služeb školám, České Budějovice, Nemanická 7 se na projektových aktivitách podílí činnostmi, 

které vedou k naplnění klíčové aktivity Pedagog 21. století. Jedná se o aktivní spolupráci 

s cílovými skupinami projektu - pedagogickými pracovníky škol a školských zařízení včetně 

vedoucích pedagogických pracovníků, dětmi, žáky a studenty se speciálními vzdělávacími 
potřebami (s potřebou podpůrných opatření) a žáky a studenty ZŠ, SŠ a VOŠ a realizaci 

podaktivit Metodická setkávání, Vedení škol, Uvádějící učitelé, Vytvoření krajského Centra 

podpory pedagogických pracovníků. Učíme se navzájem.

4. Spolupracující subjekt Jihočeská hospodářská komora se na projektových aktivitách podílí 

činnostmi, které vedou k naplnění klíčové aktivity Asistenční centrum „Impuls pro kariéru 

a praxi". Jedná se o vzdělávání pracovníků odborného týmu, aktivní spolupráci s cílovými 
skupinami projektu - žáky a studenty ZŠ, SŠ a VOŠ, pedagogickými pracovníky, výchovnými 

a kariérovými poradci a pracovníky ve vzdělávám, realizaci podaktivit Asistenční centrum, 

Zvyšování úrovně odborného vzdělávání, Poskytování kariérového poradenství a Workshopy.

4



***** 0|Mmenipra9nmyřritam,w^a«gMHMN«n<

EVROPSKÁ UME

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany tohoto Memoranda vyjadřují svou vůli spolupracovat v oblastech vymezených

tímto Memorandem formami zde uvedenými.

2. Jakékoliv změny tohoto Memoranda lze provádět pouze na základě dohody všech smluvních

stran formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Memorandum je vyhotoveno v osmnácti stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží

po jednom vyhotovení.

4. Memorandum se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2020 nebo do ukončení projektu a nabývá

platnosti dnem podpisu všech smluvních stran.

5. Memorandum nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto Memoranda není obchodním tajemstvím

ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku v platném znění a souhlasí se zveřejněním

textu v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra.

7. Smluvní strany se dohodly, že Jihočeský kraj bezodkladně po uzavření tohoto Memoranda

odešle dokument k řádnému uveřejnění do registru smluv.

8. Toto Memorandum je uzavřeno na základě • ^snesení Rady Jihočeského kraje

Č.1290/2018/RK-52, ze dne 1.11.2018. .. . , .*

9. Smluvní strany prohlašují, že je jim obsah Memoranda tiobřé znám v celém rozsahu, je

projevem jejich pravé a svobodné vůle a že jej neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, na důkaz toho jejich oprávnění zástupci níže připojuji své vlastnoruční podpisy.

Za realizátora projektu

V Českých
06-12- 2ii16

Mgr. Ivana Stráská

hejtmanka Jihočeského kraje

Za spolupracující subjekty

V Českých Budějovicích dne

RNDr. Alois Bohůnek

jednatel
RNDr. Ludmila Kadlecová

jednatelka

<9*mall: ďfl®crg.cz 5



EVROPSKÁ UNIE
EvropoMstruWurtlflíoinwMrtftnl
QpmM

V Českých Budějovicích dne

mn áziu m

ké Budějovice
jírovcova 8

Mgr. Pavel Kavřík

ředitel

' Českých Budějovicích dne

koIa

cká,

Mgr. Jaroslav Kores,

ředitel

..

Ve Velešíně

Ing. Bc. Milan Timko

ředitel

V Třeboni dne. ..........
Střední řkoln rybářská

\ vodohcspodáfaká Jškuba Krčina
Táboritská 041 >
379 Cl Tlfbefl

Ing. Aleš Vondrka, Ph.D.

ředitel

V Písku dne.
0 8 *11- 2018

sfU
V Českých BudějovicícS#®dn^f>P«my«lovu ěkole

stavební
Resstova 2

W211 české Budějov«>
:.tól.60p76.Q§&..

ka

ředitel
<f% /f/. ^

V Českém Krumlově dne.
A Oymnédum, Český Krumto-

R. Chvalšinská 112
...... 331 01 Český Krumlov

IČO 00S83 839 ^

PaedDr. Hana Bůžkové

ředitelka

V Českých Velenfcích dne .....

STŘEDNÍ ŠKOLA
České Veienice, Revoiučai 22U

PSČ 378 lil, IČO i44d09I7

RNDr. Milena Elsterová

ředitelka

V Dačicich dne.

Pavel Kopačka

ditel

Střední 5kol«
TECHNICKÁ A OBCHODNÍ, &

^DajSse^StroJírenstó 304 t*®

^iřěrwkí 304,380 01 Dafflcfc iC; 13S033CJ

....■'W°5^?:.3«í4MM,Infpai«lo.cl ©
WWW.lSSTO.ci | wwwSKOLÁtrochuJINAICcí

Ve Volynii dne....

Mgr. Milan Rambous

ředitel

V Táboře dne
.......ÍUiaa.tó

Glrcd
stref

Ing. IV^rceMo

ředitePi-: cz&

n/fO.ovr v-vía
;-Í'»nÍ YdlKT

.....

RNDr. Jiří Homoli*

ředitel

V Táboře dne ...

Střední Škola
spojů a informatiky,
Tábor. Bydllnskího 2474

■"'390'TrTátKď............
ingi(RattiiBsnder<i)
ředitel

yžJÍ odborná ikola a

f prÉnr/slová Skalo,
'alytlf,"Poslova 4-,o

6



EVROPSKÁ UNIE
Evrop*MalriM*«níatftvwMnl fonty
Opoi^ program a vzdMwM unHgmgmfgfágnt.

VTáboře dne.
4 H- é/f

V Sezimově Ústí dne.....
ZM

JtocPíjDřT Mgr, Lénka Hrušková, Ph.D.

řecfítelka

V Českých Budějovicích dne

Ing. Miroslav Dvořák

předseda představenstva

Mgr. Miroslav Pikhart

ředitel

7


